
                                                        

                                                                                                                                      
           28. Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5          
 

                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 Strona 1 
 

Siedlce, dnia 06.12.2024 r.   

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NUMER POSTĘPOWANIA: U/146/2024 

  

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

06.12.2024 r. o godzinie 07:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu                            

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego 

zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy pzp na usługę polegającą na opracowaniu, wdrożeniu                    

i prowadzeniu programu zabezpieczenia i zwalczania szkodników w obiektach 

infrastruktury żywnościowej, opartego na założeniach systemu HACCAP, usług 

deratyzacji, dezynsekcji i dezynfekcji na terenach administrowanych przez                      

28 WOG w Siedlcach w latach 2025-2026. 

 

  W postępowaniu złożono 3 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela.     

 

ZADANIE 1 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena  

 

 

 

1.  

 

 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

49-300 Brzeg,  

ul. Cegielniana 3 

2025 

 netto:   31 815,74 zł brutto: 39 133,36 zł 

2026 

 netto:   31 815,74 zł brutto: 39 133,36 zł 

Razem 

 netto:   63 631,48 zł brutto: 78 266,72 zł 

 

 

 

2. 

 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o. 

01-793 Warszawa,  

ul. Ludwika Rydygiera 13/112 

2025 

netto:  34 548,45 zł brutto: 42 494,59 zł 

2026 

 netto: 34 548,45 zł brutto: 42 494,59 zł 

Razem 

 netto:  69 096,90 zł brutto: 84 989,00 zł 

 



 Strona 2 

 

   

                                                                                   

ZADANIE 2 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

 

 

1.   

 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg,  

 

2025 

netto: 31 711,84 zł brutto: 39 005,56 zł 

2026 

netto:  33 271,84 zł brutto: 40 924,36 zł 

Razem 

netto: 64 983,68 zł brutto:  79 929,93 zł 

 

 

 

2. 

 

Abapest Zakład DDID Sp. z o.o. 

01-793 Warszawa,  

ul. Ludwika Rydygiera 13/112 

2025 

netto:  28 324,91 zł brutto: 34 839,64 zł 

2026 

 netto: 28 324,91 zł brutto: 34 839,64 zł  

Razem 

netto: 56 649,82 zł brutto: 69 679,28 zł 

   

                                                            ZADANIE 3 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

 

 

1.  

 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg,  

 

2025 

netto: 45 466,36 zł brutto: 55 923,63 zł 

2026 

netto: 45 466,36 zł brutto: 55 923,63 zł 

Razem 

netto: 90 932,72 zł brutto:  111 847,25 zł 

 

 

2. 

Abapest Zakład DDID Sp. z o.o. 

01-793 Warszawa,  

ul. Ludwika Rydygiera 13/112 

2025 

netto: 43 696,81 zł brutto: 53 747,07 zł 

2026 

netto: 43 696,81 zł brutto: 53 747,07 zł 

Razem 

netto: 87 393,62 zł brutto: 107 494,14 zł 

 

 

3. 

 

 

PHU DDD KOŁB-SAD 

22-363 Leonów, Leonów 29 

2025 

netto:  18 228,16 zł brutto: 18 228,16 zł 

2026 

netto:  18 228,16 zł brutto: 18 228,16 zł 

Razem 

netto: 36 456,32 zł brutto: 36 456,32 zł 

 

                                         

                                                                                                        KOMENDANT 

                                                                                    /-/   płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 
 

 

 


